
REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LART~ I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

Adma: Rr.Rashit (;altahti Tel. 0800 9999, Fax. 042 233-516, WWcbsikx vrww.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtant q& mbart detyrimin per deklarim te interesave private tE tij, bashkeshortitles dhe ti5 
Emijeve madhore, n& baze tiS Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PSr deklarimin dhe kontrollin e 
pasurfve, te detyrimeve financiare t6 te zgjedhurve dhe 6 disa nepunesve publikr, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t i 5  interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
dat5 1 1.05.2006. 

I- 
Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

8 8 
lnstitucioni dhe adresa 

8 a I 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen - deklarates 

Nii haze t5 pikes 5 ti4 nenit 14, te ligjit nr.93a7, date 07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit 
ti! interesave nG ushtrimin e funksioneve publiken, 

R A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! ti3 Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e autorizuar 
ngn Autoriteti Krgjegji!s - lnspektori i P&gjithshi!m i ILDKP-si5, qi! ti3 verifikojni! ni! ti3 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jqshte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qi! ekzistojni! n& emi!r dhe pi!r llogarini! time, ti! bashk~sho* /es dhe ti! 
Femii'6ve madhori!. 

DekhPOj se tii dhtnaf e paseyruara prej meje nii kM dokument 
janii (8 v2Ma dhe nukkum deWanrar asgt2 q2 auk lshg e vartetk 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTfi I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAW PRIVATE 

I PASURl TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 11 

P2rshkruani holtLisht ndryshimet (shtesa dhe pakh i i c )  nik Ilo]iu, si@rfnqen, adredn ku ndodhen, 
momentin e kryerjes si! veprimlt, vlerZn n i  lekE apo ni5 valuti! qi! pasqyrohet n5 dokumentaeionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, nQ munged ti5 dokumenteve vlerCn qe keni shtuar apo pakhuar, p j sen  takuese 
qi! wteroni tZ $do Iloj pasurie, te paluajtsbme dhe ti5 luajtshme, likuklitete, ti5 reejistruar ose jo ni! regjistrat 
publike, pi5r periudhen nga deklarimi i miiparshlm deri me 31 dhjetor U vitit ti! deklarimit. 

Pjesa 
Nr. P i ihkr imi  i pasurisi5 dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fja18 ne % 

Nese ky format bhte i pamjaftueshCrn; vazhdobi. 'te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

P14rblunmi bosedrht ti! ar$hamt P& vitin, W pyCI pj&- m-8 e tl! -.me te 
m u r l . n E W c , k o m h i a n e @ F d o s . I C l z h i i n e v ~ M ~ c l C  p(rA-d&grpo&! 
k. s j c E  ti! ardhura pitr b*ltrk#&ortlnlep dLC B b f j t U  vdne, nip dckhrfaf I 
m i d b e  PZrcaktoai cm&thh e b&bhn& orgmh%s rpo M d 3 1  
~ n g . k u j a & W n a r t C * ~ b . n t , r d n r r , ~ . i ~ k t *  &mtl!Vitittsdslrlrlsljlt' 
pubhi ob)drth e wprimtukli rli makm@% hhkh dhc IIM 4- 
nrtyr8n e angozBhaft 

Nese ky format khte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



~I&PEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT D i f ~  KONTROLLIT TE PASURIVE 

S DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII& DHE F I Z I ~  

Detyrimet £inanciare ndaj personave juridikii dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) 
qii ekzistojnii brenda dhe jashtii vendit, te mbetura ende pa u shlyer p k  periudhen nga d e w  i 
meparshem deri nii 3 1 Dhjetor tt! vitit tti deklarimit, si dhe detyrimet e liidura nga zyrtari gjatii vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat p& emra personash ndaj t6 ciliive keni detyrime financiare E pasqyrohen n& fleten nr.6, 
p& te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Ptnhkrnani h d W t  q&IWn e detyrimtt finan- Shuma e shlyer n p  Gjendjn e detyrimit te 
dar, shumiln totale ni! Lek& apo dvalut8, d a t h  e dtklarimi i m?pmhEm mbetur pa rhlyer deri 
fillhntt dhe t t  mbarlmtt t8 d e t y h l t  (maajiMti), derl& 31 dhjetor ti! vitit n t  31 dhjetor til vitit ti! 
nr, e koatratb dhe intenrin-bnz8. ti! dekl.rlmit ddrlarimit 
P& k d i t l !  bankare shun& tcrtrle (pWpnl+ (me shlfrn dkt me fjaE) (me shifrn dhe me fja1C) 
Laterea), koh€zgjatjen (munjilviti) dhe k i d  mujor. Prineipal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Ir. lndeksi 1 
II ILDKP I 

E pjesetareve t& familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuriti? qe 

disponojne vqmas nga $do anetar i familjes. 

,  rye^ A L 

Shtetasitsja v.1 O S A  2 A I ~ , i  I' , bashk8shortJe !X 
Emer, atesi, mbiemer femije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore ti! ndare nga prinderit 

e snbjektit O E N H L  P ~ ? h t f  Z k /A/ 
Emer, atiii, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  I1 
Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
nC tE  gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tZ dhbat  e pasqyruara prej meje ne ketE 
dokument jane f vi;rteta dhe nuk kam dekkruar asgje 
qZ nuk esht2 e verteti! 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

mom& e krycrjes si vcpriadt, vier& I& l eu  rpo d vrlnbLi @ prsqyrobet nE dokume~lCaetoafn q& 
dhpawi~l, a@ m u g 4  t? dakummteve vlerLk ql! ken1 shtaar apo p-r, p j W  t&wsc ql! zob&roal t& 
@o llsj puurle, ti5 plunjlshme dLs tZ lujWmr, lhidltttc, te regjirtrsar ow ja E@ regjbtnt pabllEZ, pi?.r 
pdmdb& uga drkhrlml i ~~ dcri nl! dath e h@dt nga Rubiani U zyrtarlt. Pjwa 
N- 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTe I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURIVE 

ANGAWIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

Angazhime nif veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar tl! ardhura, si dhe angazhime nii organimta fitimpmese dhe jo fitimprurese, 
li~ensa dhe patenta qt! sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesmarje 
ne gdo organkite tjet&; per periudhh nga data e deklarimit t& meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zot&imit pasiv te aksioneve dhelose tG pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit tl! fiyteve civile t& pronesisg, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te mi+parshem &ri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

rersnKruan1 nor~esunr qao uoj nngaznlml ane veprlmrarle qe ~a sjeue 
tE ardhura, emgrtimi i institnebnit, i organlzatb apo i aktivitetit nga ku 
janG siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e tE ardhurave tii krijuara, 
i veprimtarM uii organizat&s, funksioni dhdose natvra e angazhimit ne lekC apo ne valutii I 
ngaheklarlmi 1 m&p~rshirn deri nC 31 dhjetor t~ viti& d e k l a h i t  (me shifri dhe me fjaK). 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZ& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huama~je, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t2 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te &hat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.12, p b  te 
ruaitur konfidencialitetin e tyre. 



'sSI 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesltareve t8 familjes qe mbartin detyrimin per deMarim n& baze tE nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! Ligjit nr.9367, datg 07.04.2005, per pasuritii qe 

disponojne veqmas nga $do anl tar  i familjes. 

1J1.3 sa % A  I I Za; m; Shtetagsja , bashklshort/e a 
EmEr, atlsi, mbiem&r fimij& madhorl s l  bashku me prindlrit 

flmij& madhore te ndare nga prindtrit 

e snbjektit @ e  m a  Q v , ~  -La,rnL , . / n ~ ~ k k = r  n$ X L .  13. 
Em&r, aesi ,  mbiemgr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE b a d  te pikls 5 ti! nenit 14, ti! ligjit nr.9367, datiS 07.04.2005 "Plr parandalimin e konfliktit 
t& interesave n& ushtrimin e fnnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartif ti! Deklarimit dhe Kontrollit ti? Pasnrive dhe personat e 
antorizuar nga Autoriteti FirgjegjEs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qC te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qiS ekzistojne ne emrin tim dhe per IlogarinE time. 

Deklaroj se ft (Ntenat epasqyruaraprej meje ne kefz Emri, Mbiemri, NLnshkrimi 
dokrrntenfjane ti? verfeta rlhe nuk kam deklnruar asgie 
cle nrrk E$ltft? e verteft? 

I Y;.G 4 2qr9..m. & 

'W plf~lrsolrr~l 11,qo pje.~Ilrm' i fh t i l j r s  rne pasuri veqrnos 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

PErshkruani holKssbht: Ilojin, siplrfaqen, adresen ku ndodhen, vitio e krijimit, vleren nC lekg apo ne valutC 
qC pasqyrohet ok dokumentacionin qi! dispononi, ni! mungesi! ti! dokumenteve shumin e shpenzimeve qB 
keni kryer, pj-iln takuese qi! zotlroni dhe hnrimet e origjink6 apo ti5 krijimit ti! $do lloj pasurie, ti! 
paluajtshme dbe ti5 luajtshme, likuiditete, ti5 regjistruar ose jo ni! regjistrat publiw. 

Pjesa 
Nr. PBrshkrimi i pasurisi! dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fiali! ni! % 

- 

Emri, Mbiemri, NEnshkrimi 
I 

Telefon privat e celular 

Nese ky format eshtt! i pamjaftueshem, vazhdoni  I 
t& plotesoni nE fotokopje te  tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fiti~ni ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimiprurese dhe jo fitimprurese, livensa 
dhe  patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne $do 
organizate tjeter; per periudhen nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te punes te vitit te deklarimit te zyrtarit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e perfitimit te 
fryteve civile te pronesise, te cilatjane realizuar nga data I janar, deri ne daten e fillimit ti? detyres te zyrtarit me te 
cilin jeni person i lidhur. 

Pgrshkruani holl6sisht ?do lloj angazhimi dhe veprimtarie qG ka sjelli! 
te ardhnra, emiirtimi i institucionit, i organizati!~ apo i aktivitetit nga 
ku jan& siguruar ti! ardhnrat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, Shuma e tZ ardhurave tZ krijuara, 
objekti i veprimtarise 85 organizates, funksioni dhelose natyra e ni! lekC apo nC valute 
angazhimit nga 1 janari deri daten e fillirnit n6 detyr& tC zyrtarit. (me shifra dhe me gale). 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDI& DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri ne daten e fillimit te punes te zyrtarlt. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t6 pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Piirshkruani hol1Gsisht qellimin e detyrimit financiar, shum&n totale nP Shuma e detyrimit financiar qi! ka 
lekii apo ne valutg, d a 6 n  e fillimit dhe t& mbarimit tB detyrimit mbetur e pashlyer, deri ni; datsn e 
(muajilviti), nr. e kontratis dhe interesin-haze, per kreditg bankare fillimit tG pun& ti: zyrtarit 
shum&n totale (principal + interes), kohezgjatjen (muajinlvitin) dhe (me shifra dhe me fjale) 
kistin mujor. 

Emri, Mbiemri, Ninshkrimi 

'0s. ?o, ,mi  
, , 




